Академија техничких струковних студија Београд
Одсек КОМПЈУТЕРСКО-МАШИНСКО ИНЖЕЊЕРСТВО

РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ДРУГЕ ГОДИНЕ МАСТЕР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА
ШКОЛСКЕ 2021/2022. ГОДИНЕ
IV СЕМЕСТАР (ПРОЛЕЋНИ-ЛЕТЊИ)

Студијски програми:
Компјутерски машински системи
	ЧАС
	ВРЕМЕ
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	1. 
	14:00-14:45
	CNC технологије
(предавања)
Амф. II

др Обрад Аничић
	Интегрално управљање квалитетом производа
(предавања)
Учионица бр.2

др Милош Петронијевић
	Индустријска постројења и аутоматика
(предавања)
Учионица бр. 4

др Ђорђе Диховични
	

Методе вештачке интелигенције
(предавања)
Учионица бр. 4

др Ђорђе  Диховични

	2. 
	14:50-
15:35
	
	
	
	

	3. 
	15:40-
16:25
	
	
	
	

	4. 
	16:30-
17:15
	
	
	
	

	5. 
	17:20-
18:05
	CNC технологије
(вежбе)
Учионица бр. 1

др Обрад Аничић
	Интегрално управљање квалитетом производа
(вежбе)
Учионица бр.2

др Милош Петронијевић
	Индустријска постројења и аутоматика
 (вежбе)
Учионица бр. 4

др Ђорђе Диховични
	
Методе вештачке интелигенције
 (вежбе)
Учионица бр. 4

др Ђорђе Диховични

	6. 
	18:10-
18:55
	
	
	
	

	7. 
	19:00-19:45
	
	
	
	

	8. 
	19:50-20:35
	
	
	
	



